
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1188 

 
DETERMINAZIONE n. 154 del 18-05-2012 

 
 
OGGETTO: Liquidazione spesa per spettacolo pirotecnico.  
 

L’anno duemiladodici  il giorno  diciotto del mese di maggio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.C. n. 61 del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
PREMESSO che alcune ditte locali hanno provveduto, nell’anno 2011, al versamento di contributi 
per manifestazioni varie; 
PRESO ATTO che i suddetti contributi sono stati introitati al Cap. 2040 delle entrate del Bilancio 
2011; 
VISTA la fattura n.13 del 16-05-2012 della ditta Pirotecnica Ortonese di Costanzo Carmine di Euro  
600.00  relativa alla fornitura di uno spettacolo pirotecnico effettuato in data 8-12-2011; 
RITENUTO  di provvedere alla liquidazione della stessa ed al conseguente pagamento in favore 
della sunnominata ditta; 
DATO ATTO che il codice CIG assegnato alla detta fornitura dall’AVCP è il seguente: ; 

 

RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare e pagare, per i suesposti motivi, la somma di € 605,00 a saldo fattura n. 13 del 16-
05-2012 trasmessa dalla ditta Pirotecnica Ortonese di Costanzo Carmine di Ortona, relativa 
allo spettacolo pirotecnico effettuato in data 8-12-2011 con accredito sul conto corrente 
dedicato: IT87Q0574877783100000001451. 

2. Imputare la predetta spesa al capitolo 50400 dei residui 2011“Servizi per conto di terzi” in 
relazione alle somme introitate da privati per manifestazioni varie. 

 
 

Il Compilatore 
(ldi) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  18-05-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


